
RK Stejskal & Šandera s.r.o. Krajinská 244/17, 370 01 České Budějovice, Tel.: 722 822 722 , E-mail: stejskal@rkstejskal.cz, web:
https://www.rkstejskal.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 06027

Podej pozemku, 611 m2, Kaplice - Mostky
Mostky, Kaplice

2 132 390 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dušan Karl
Tel.: 722 822 722
GSM: +420773921924
E-mail:
dusan.karl@rkstejskal.cz

Celková plocha: 611 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Své bydlení by chtěl dozajista každý, a ideálně si ho vybudovat podle svých představ.
Pozemek, který vám nabízíme, se nachází v Kaplici, v části obce Mostky. Je součástí projektu Bydlení u Kaplice. Pokud
by se Vám přímo tento pozemek nelíbil, momentálně je na výběr z dalších 26 pozemků.
Pozemek je již katastrálně vymezen a má rozlohu 611 m². V lokalitě bude vybudována kompletní stavebně-technická
infrastruktura: silnice, veřejné osvětlení, přípojky na elektřinu, vodu, kanalizaci a další. Zahájení těchto prací je
plánováno na duben 2025, přičemž kolaudace proběhne nejpozději v dubnu 2026.
Mezitím vám můžeme začít vyřizovat stavební povolení a další nezbytné záležitosti spojené s výstavbou rodinného
domu. Pokud byste měli zájem, nabízíme také možnost výběru projektu rodinného domu od nás – včetně jeho realizace.
Pokud vás pozemek či celý projekt zaujal, neváhejte mě kontaktovat, rád vám poskytnu více informací.


